

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU

ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41

e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

NIP 792-18-05-529 regon 650903227

www.bip.pzdjaroslaw.pl

ZP.271.1.9.2025

Jarosław, dnia 29 maja 2025r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola Mołodycka”

I. Odrzucenie oferty:

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) - dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: *CENTER-PROJEKT RYMARZ Spółka komandytowa ul. Józefa Poniatowskiego 34, 37-500 Jarosław*.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zgodnie z warunkami wskazanymi w Części 16 SWZ Wykonawcy byli zobowiązani do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert, który został określony na dzień 27 maja 2025r. do godziny 10:00. Zamawiający zaznaczył, iż wadium wnoszone w pieniądzu, Wykonawcy powinni wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, a wniesienie wadium jest skuteczne, jeżeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. Ponadto w Części 16 ust. 2 SWZ Zamawiający opisał w jakich innych formach może być wnoszone wadium.

Z analizy dokumentacji księgowej Zamawiającego wynika, że Wykonawca *CENTER-PROJEKT RYMARZ Spółka komandytowa ul. Józefa Poniatowskiego 34, 37-500 Jarosław*, nie wniósł wadium przed terminem składania ofert, a zatem interes Zamawiającego jakim jest materialne zagwarantowanie złożenia prawidłowej oferty przez Wykonawcę nie został zabezpieczony.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca *CENTER-PROJEKT RYMARZ Spółka komandytowa ul. Józefa Poniatowskiego 34, 37-500 Jarosław*, do terminu składania ofert czyli do dnia 27 maja 2025r. do godz. 10:00 nie złożył wadium w żadnej innej formie wskazanej przez Zamawiającego w Części 16 ust. 2 SWZ. Uznaje się, że przed tym terminem w dyspozycji Zamawiającego winna znaleźć się gwarancja wadialna czy wadium w pieniądzu (na rachunku Zamawiającego) tak aby już w chwili składania ofert mógł skutecznie zabezpieczyć wadium w odróżnieniu od dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, czy wskazujących umocowanie do składania w imieniu wykonawców oświadczeń woli, dokument stanowiący wadium nie podlega uzupełnieniu. Wadium nie jest częścią oferty, stanowi jedynie jej zabezpieczenie.

II. Unieważnienie postępowania:

Działając na podstawie art. 260 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy Pzp nr postępowania ZP.271.1.9.2025 pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola Mołodycka ”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00237073.

Uzasadnienie faktyczne:

Złożone zostały dwie oferty tj.:

Lp. data wpływu oferty	Nazwa firmy	Wartość oferty (brutto) (max. 60 pkt.)	Okres gwarancji i rękojmi (max. 40 pkt.)
1.	CENTER-PROJEKT RYMARZ Spółka komandytowa ul. Józefa Poniatowskiego 34, 37-500 Jarosław NIP: 7922318932	288 210,00 zł	36 m-cy
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp		
2.	MH DROGI Sp. z o.o. pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów NIP: 5170424931	519 000,00 zł	36 m-cy
		Wadium: wniesiono w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego	

Wartość najkorzystniejszej oferty to **519 000,00 zł brutto**, cena tej oferty nr 2 przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto – **300.000,00 zł**. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 w/w. ustawy Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje o których mowa w art. 260 ust. 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pzdjaroslaw>

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zostaną niezwłocznie powiadomieni o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia.

Sprawę prowadzi:

mgr Marcin Cetnarowicz
tel. 16 621 64 49 wew.: 230

Z poważaniem,

mgr Paweł Tworek
Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
w Jarosławiu

Numer ogłoszenia: **2025/BZP 00237073** (z dnia 19 maja 2025r.)

Identyfikator postępowania: ocds-148610-68581da1-12dd-4d38-adb3-2e73ffadbceb